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Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.87.2023

        Szanowna Pani Radna,

odpowiadając  na  Pani  Radnej  interpelację  z  dnia  14  czerwca  2023  r. w sprawie
zawieranych przez  Miasto Lublin  oraz  jednostki  i  spółki  miejskie  umów z  zakresu działań
promocyjnych, marketingowych i reklamowych w 2023 roku, przekazuję tabelaryczny wykaz
umów zawieranych w 2023 roku.

Jednocześnie  informuję,  że  dane  w  tym  zakresie  dotyczące  spółek  miejskich,
mogą być  objęte  tajemnicą  przedsiębiorstwa,  w  związku  z  czym  brak  jest  możliwości
udostępniania  ich  w  trybie  publicznym.  Ponadto  spółki  podejmują  środki  zmierzające  do
zachowania  w  poufności  informacji,  które  dana  spółka  kwalifikuje  jako  objęte  tajemnicą
przedsiębiorcy,  czego  wyrazem  jest  nie  tylko  samo  ograniczenie  dostępu  do  danych,
ale i ujęcie  procedury  ich  ochrony  w  odpowiednich  aktach  wewnętrznych  (Naczelny  Sąd
Administracyjny  w wyroku z  dnia  05 lipca 2013 roku,  w sprawie  o sygnaturze akt  I  OSK
511/13).

Mając powyższe na uwadze, wnioskowane informacje nie mogą zostać udostępnione
w trybie złożonej interpelacji, której treść jest następnie podawana do publicznej wiadomości
poprzez zamieszczanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Natomiast zgodnie z treścią art. 24 ust. 2 o samorządzie gminnym, Radny w ramach
wykonywaniu mandatu radnego, ma prawo, jeżeli nie narusza to dóbr osobistych innych osób,
do  uzyskiwania  informacji  i  materiałów,  wstępu  do  pomieszczeń,  w  których  znajdują  się
te informacje i materiały, oraz wglądu w działalność także spółek z udziałem gminy, spółek
handlowych z udziałem gminnych osób prawnych, gminnych osób prawnych, oraz zakładów,
przedsiębiorstw  i  innych  gminnych  jednostek  organizacyjnych,  z  zachowaniem  przepisów
o tajemnicy prawnie chronionej.

Wskazany  przepis  daje  Radnemu  możliwość  zapoznania  się  przez  Radnego
z  dokumentami  spółki  związanymi  z  jej  działalnością,  w  tym  umowami,  bezpośrednio
w spółce, z zachowaniem reguł przepisów dotyczących ochrony informacji prawnie chronionej
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oraz związanych z zakazem naruszania dóbr osobistych osób trzecich na skutek udzielania
dostępu do takich informacji lub materiałów.

Zaznaczyć również należy, iż Radny może skorzystać ze wskazanego uprawnienia tylko
w obszarze mieszczącym się w kompetencji Rady Gminy.

Załącznik: 1

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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